
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 12契 約 番 号 － 担 当 課 名 建築指導課土地利用係

事 業 名 令和7年度可児市大規模盛土造成地分類調査業務

国際航業（株）　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市金町５丁目２４番地

事 業 場 所 可児市内　47箇所

契 約 締 結 日 令和 7年 6月 6日

令和 7年 6月 6日 ～ 令和 8年 2月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 5月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\5,830,000請 負 金 額

\530,000内 消 費 税

\11,655,600予 定 価 格

\10,596,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 土質及び基礎部門

（市内158箇所の内）
Ａ４＝20箇所
Ｂ４＝27箇所
計　　47箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \10,596,000                                     （株）テイコク

        \5,680,000                                     （株）朝日土質設計コンサルタント　可児支店

        \5,300,000                                     落  札国際航業（株）　岐阜営業所

        \9,500,000                                     応用地質（株）岐阜営業所

        \6,940,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

        \6,320,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

       \10,596,000                                     大日コンサルタント（株）

                                                      アジア航測（株）　岐阜支店 辞退

        \7,500,000                                     （株）日本インシーク　関営業所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 13契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 水道施設自家発電装置設置実施設計業務

（株）太陽建設コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県岐阜市光明町３丁目１番地

事 業 場 所 可児市　瀬田　地内　他

契 約 締 結 日 令和 7年 6月 6日

令和 7年 6月 6日 ～ 令和 8年 3月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 7年 5月29日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\24,970,000請 負 金 額

\2,270,000内 消 費 税

\29,590,000予 定 価 格

\26,900,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 上水道及び工業用水道部門

設計協議（打合せ協議）　N=1式
基本設計　中区配水場　N=1式
　　　　　大森ポンプ場　N=1式
　　　　　虹ケ丘ポンプ場　N=1式
　　　　　柿田ポンプ場　N=1式
　　　　　久々利ポンプ場　N=1式
　　　　　大平ポンプ場兼大萱配水池　N=1式
詳細設計　中区配水場　N=1式
　　　　　大森ポンプ場　N=1式
　　　　　虹ケ丘ポンプ場　N=1式
　　　　　柿田ポンプ場　N=1式
　　　　　久々利ポンプ場　N=1式
　　　　　大平ポンプ場兼大萱配水池　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \26,000,000                                     新日本設計(株)　岐阜営業所

       \22,700,000                                     （株）太陽建設コンサルタント 落  札

       \26,900,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

       \25,000,000                                     （株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所

                                                      （株）日水コン　岐阜事務所 辞退

       \26,000,000                                     (株)中央設計技術研究所　岐阜事務所

辞退                                                      中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

       \26,900,000                                     中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

       \26,640,000                                     （株）東洋設計　岐阜支店

                                                      （株）ニュージェック　岐阜事務所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


